令和元年度第９回役員会議事録

  日 時  令和元年１１月２７日（水）

        開会 午後１時３２分

        閉会 午後１時４８分

  場 所    第２応接室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

  欠席者  大矢理事

  陪 席  山田副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長、

総務課長（総務担当）、総務課長（人事担当）、研究協力課長、

総務課総務担当係長

議    事

１ 国立大学法人北見工業大学役員給与規程の一部を改正する規程（案）等について

学長から、一般職の職員の給与に関する法律等の改正を踏まえ、本学の給与

関係規程の 改正について提案する旨説明があった。

引き続き、総務課長（人事担当）から、別紙（資料１－１～１－４）に基づ

き説明があり、承認された。

なお、本件については、令和元年１２月１３日開催の経営協議会に報告する

ことが、併せて報告された。

  ２ 大学院工学研究科（博士前期課程）の改組について

    学長から、本件については、令和元年１１月１３日開催の教育研究評議会

における審議のとおりである旨説明の後、承認された。

  ３ 共同研究講座の設置について

    研究協力課課長から、別紙（資料３－１～３－４）に基づき説明の後、種々

議論の結果、承認された。